
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

Vista la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 175 del 26.7.2000 avente per oggetto: "Approvazione del 

progetto vigili in strada";



Vista inoltre la Determina Dirigenziale n. 244 del 22.04.2003 con la quale è stato assegnato al settore 

Polizia Municipale - servizio di Polizia Municipale un budget di settore per la produttività individuale di Euro 

27.713,11;

                          D E T E R M I N A 

     1) di liquidare la somma di Euro 27.713,11 assegnata al settore Polizia Municipale quale quota di competenza 

della produttività di settore 2002 (ex 40%), ripartendola come indicato nella tabella allegata che fa parte 

integrante della presente determinazione;

     2) di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, l'impegno n. 928 

01 06 di euro 27.713,11 sul cap. 200.005 "Indennità di produttività al personale di ruolo servizio Polizia 

municipale" del bilancio 2002 RR.PP.;

3) di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28778/ASD-DEL     Determina D. n. 294 del 17.05.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


